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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 22.09.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulunun 22.09.2020 tarih 34 no.lu toplantısında:

Şirket  faaliyetlerinin gerektirdiği finansman ihtiyacının karşılanması amacıyla  80.000.000.- TL (SEKSENMİLYONTL) 
nominal değerli hamiline yazılı tahvil ihraç edilmesine ve ihracın koşullarının aşağıdaki şekilde belirlenmesine;

  

             

  

·    Vade başlangıcı, tahvillerin yatırımcı hesaplarına aktarıldığı gün olmak üzere tahvilin 24 ay vadeli olmasına, 3 ayda bir 
değişken kupon ve vade sonunda anapara ödemeli olarak çıkartılmasına,

  

·       İhracın halka arz edilmeksizin tahsisli satış ve/veya nitelikli yatırımcıya satış yoluyla gerçekleştirilmesine,

  

·       İhracda aracı kuruluş kullanılmamasına,

  

Değişken faizli olarak ihraç edilecek tahvilin fiyatına baz  teşkil edecek "Gösterge Yıllık Basit Faiz" oranı, TL referans (
TLREF) oranı dikkate alınacaktır. Kupon oranının, bu baza göre hesaplanacak üç aylık gösterge TL basit dönemsel faizi 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



üzerine, ihraçtan önce belirlenecek Ek Faiz'in ¼'inin eklenmesi suretiyle saptanmasına, Ek Faiz oranının tahvile gelecek 
talebe bağlı olmak üzere en fazla % 5.00 olmak üzere 2. maddede belirtilen yetkililer tarafından belirlenmesine ve konu 
ile ilgili Sermaye Piyasası Kurulu'na müracaat edilmesine karar verilmiştir. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


